

Protokół Nr 39/07

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 września 2007 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 14⁰⁰.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 39/177/07 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2007 r.

Nr 39/178/07 w sprawie zmian w planie wydatków na 2007rok

Starosta zarządził przerwę w posiedzeniu do godziny 8⁰⁰ następnego dnia, tj. środa 26 września br.

Po wznowieniu posiedzenia Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 39/179/07 w sprawie: opiniowania zmiany kategorii dróg

Nr 39/180/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu przyjmującego raport z wykonania Programu ochrony środowiska w powiecie kieleckim za lata 2005 – 2006

Nr 39/181/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2008 roku”

Nr 39/182/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i wyrażenia zgody na wartość jednego punktu w złotych dla Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 39/183/07 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi ds. obsługi Projektu „Powiat Kielecki Przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności”

2. Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił projekt odpowiedzi na interpelację Radnych Powiatu: Pana Mieczysława Kędzierskiego, Pana Andrzeja Kępczyńskiego i Pana Marka Mazura.

Starosta Zenon Janus wniósł uwagi do przedstawionego materiału, po czym Zarząd przyjął projekt odpowiedzi zgodnie z uwagami Starosty. Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

3. Sprawy różne

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła poinformował, że 19.09.2007r. odbyło się spotkanie z przedstawicielami związków zawodowych działających w oświacie, na którym przedstawiono propozycję Starosty Kieleckiego dot. wysokości dodatków motywacyjnych dla Dyrektorów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do protokołu. Związki zawodowe jednogłośnie zaakceptowały ww. propozycję.

Następnie Naczelnik Jaskóła przedstawił wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3

w Chmielniku o wyrażenie zgody na podpisanie umowy najmu sali lekcyjnej w budynku dydaktycznym przy ulicy Furmańskiej 1A. Kserokopia wniosku wraz z projektem umowy stanowi załącznik N r 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie umowy.

Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek:

- Kieleckiego Sportowego Klubu Taekwon-do o wsparcie finansowe lub zakup sprzętu sportowego; kserokopia wniosku stanowi załącznik N r 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zakupie tarcz do ćwiczeń z logo Powiatu Kieleckiego za kwotę 1500 zł.

- Agencji Rozwoju Regionu S.A. i „Wodociągów Kieleckich” Sp. z o.o. - organizatorów konkursu fotograficznego pod hasłem „Oczyszczanie naszego środowiska” o ufundowanie nagród, kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o ufundowaniu nagrody w postaci aparatu fotograficznego do kwoty 1500zł z budżetu promocji.

Sekretarz Powiatu Stefan Strojny poinformował, że w październiku planowana jest sesja Rady Powiatu, w związku z tym należy przygotować jak najszybciej materiały przewidziane w Planie pracy Rady Powiatu w Kielcach na 2007 rok na tę sesję.

Starosta zobowiązał Członków Zarządu do dopilnowania, aby na najbliższe posiedzenie Zarządu, merytorycznie odpowiedzialne wydziały, przygotowały poszczególne materiały.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 września 2007 roku.

Zakończenie obrad w środę 26.09.07r. godz. 9²⁵ z przerwą od 14¹⁰ 25.09.07r.

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna